
附件 1

各代表队入驻酒店表

序号 代表队 入住酒店 联系人

1 渝中区

文悦酒店

（140 元/人/天）

康清

17308359804

2 大渡口区

3 江北区

4 沙坪坝区

5 九龙坡区

6 南岸区

7 渝北区

8 长寿区

9 铜梁区

10 高新区

11 黔江区

都市 118 酒店

（85 元/人/天）
蔡启海 18702384886

12 北碚区

13 巴南区

14 潼南区

15 梁平区

16 綦江区
骏怡连锁酒店

（85 元/人/天）
陈瑶 17623430413

17 武隆区

18 丰都县

19 巫溪县

20 合川区 蔚泰酒店

（75 元/人/天）

张建

18696612256
21 城口县

22 酉阳自治县



附件 2

参赛免责声明

代表队名称：

本队参加 2024 年重庆市第七届运动会篮球青少年乙组比

赛，保证服从大会所有规定和一切裁决；本队所有参赛运动员及

其监护人对在连续而激烈的比赛中可能发生的危险已有充分的

认识，并自愿参赛。同时所有参赛队员的健康状况能够承受本次

比赛，并具备近期县级以上医院的体检证明书；赛前我队所有参

赛运动员均已办理了人身意外伤害保险，在比赛期间出现意外伤

害、死亡及物品丢失等突发状况所造成的损失由保险公司和本队

自行承担，赛事组织方及其他运动队免责。

代表单位:

区县体育部门(签章):

领队(教练)签字:

签署日期：2024 年 月 日


